JCO035 - WOMEN'S COOL FLEX 1/2 ZIP TOP

JC035 WOMEN'S COOL FLEX 1/2 ZIP TOP

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Jet Black

. French Navy

Silver Grey

XS
20
61
41
66

JustCool
[QWID)s)

POPIS

280 g/m?
86 % polyester/14 % elastan
Uzky stfih

Vlastni smésova tkanina Cool Flex od AWDis obsahujici elastan pro lepsi pruznost, pohodli

a padnouci strih
Reflexni detaily

Y zip se stojackem
Ochrana brady
Odtrhavaci etiketa
Raglanovy rukav

Certifikaty:

Sede?

Zemé plvodu:

Bangladesh

& B =R & X

52025 : s. 320
52024 : 5. 577

S M L
20 20 20
63.50 66 68.50
44 47 50
64 68 69

XL
20
71
53
70
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